Access Modular Controller 2
ADS‑AMC2‑4WCF | APC‑AMC2‑4WCF
zh-CHS 安装手册
Access Modular Controller 2 目录 | zh-CHS 3
Bosch Security Systems B.V. 安装手册 2023-08 | V08 |
目录
1 安全性 5
2 短信息 7

有关控制器配置的详情，请参见IPConfig的联机帮助。
有关更多信息，请参阅相应门禁系统的文档。
为确保控制器能与软件进行通信，请遵循以下命名规则：
– 仅使用字母数字字符和分隔符“-”（减号/短线）。
– 请勿使用特殊字符或空格。
– 网络名称必须以字母为开头。
– 该名称不区分大小写。
i
注意!
可通过控制器IPConfig工具对AMC2进行重命名，名称不得超过14个字符。名称必须满足NetBIOS的
要求。
34 zh-CHS | UL要求 Access Modular Controller 2
2023-08 | V08 | 安装手册 Bosch Security Systems B.V.
6 UL要求
在将产品安装到UL系统中之前，请阅读并遵守下文所述的UL要求。
根据主机管理，系统包含：
Access Professional Edition (APE) 3.4或3.5或Building Integration System (BIS) - Access Engine
(ACE) 4.5或AMS 2.0或3.0作为主要门禁控制系统。这是一种门禁控制(UL 294 ALVY)系统。它包含以
下设备 - 所有设备均已通过UL 294认证：
– AMC2控制器的最大数量取决于许可证类型（AMC2-2WCF，下载程序版本00.49或更高版本，程
序版本37.xx）。
– 每个控制器都可以使用一个AMC2-4WE进行扩展。
– 每个控制器最多可使用三个AMC2-8IOE、AMC2-16IOE或AMC2-16IE，或总数不超过三个的任意
组合进行扩展。
– 提供的外壳有：AMC2-UL01（用于一台设备）或AMC2-UL02（用于两台设备）。
– 对于每个外壳，都需要使用博世APS-PSU-60电源，并且必须与连接的AMC2设备处于同一房间。
电源设备与AMC2之间建议的最大距离为3米（9.84英尺）。
i
注意!
防盗报警系统、应急硬件和电梯控制的使用尚未经过UL评估。
i
注意!
本节适用于APC产品版本。ADS产品版本尚未经过UL评估。
为了符合UL要求，只能使用通过UL认证的26位Wiegand格式读卡器。
以下博世型号读卡器与上述博世主要门禁控制系统的兼容性已由UL评估：
– LECTUS secure 1000 WI
– LECTUS secure 4000 WI
– LECTUS secure 5000 WI
– LECTUS secure 9000 WI
Access Modular Controller 2 UL要求 | zh-CHS 35
Bosch Security Systems B.V. 安装手册 2023-08 | V08 |
6.1 系统要求
6.1.1 计算机
主机系统
有关所需的操作系统和硬件的详细信息，请参阅所使用管理系统的相应安装手册。
i
注意!
用于UL安装的计算机必须通过UL认证，且列为信息技术设备类别(ITE)。
6.2 UL 294等级描述
以下UL 294等级适用：
– 门禁控制破坏性攻击等级I - 门禁控制产品适用于（但不限于）不需要通过破坏性攻击测试的管控区
域。
– 门禁控制线路安全等级I - 没有通信线路安全功能的门禁控制产品。
– 门禁控制耐久性等级IV - 门禁控制产品应在额定电压和电流下按预期运行100,000个预期运行周
期。
– 门禁控制备用电源等级II - 门禁控制产品可用于以APS-PSU-60型电源的12 VDC和24 VDC模式供
电的设备。等级II可运行30分钟。
6.3 安装说明
该系统应安装在室内的受保护或受限区域内。
经UL评估的配置需要满足以下限制：